− attività commerciali e direzionali;  

− magazzini e depositi commerciali, limitatamente ai piani terreni o 

seminterrati;  

− laboratori artigiani i cui impianti non producano rumori od odori 

molesti, limitatamente ai piani terreni degli edifici e con una estensione 

massima di 251 (duecentocinquantuno) mq; 

− autorimesse pubbliche o private; 

− alberghi, ristoranti, trattorie, pensioni, bar, caffè;  

− banche; 

− cinema, teatri ed altri luoghi di svago.  

Sono esclusi dalle zone residenziali:  

– Industrie insalubri di Iª e IIª classe (D.M.